Ministério da Educação

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 23/2022
RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

O Diretor-Geral do Campus Sertão do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria nº 160, publicada
no DOU de 27/02/2020, torna público o resultado final do EDITAL Nº 14, DE 11 DE MARÇO DE 2022
- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO,
área Letras: Português-Inglês, conforme segue:

Quadro 1 - Área de Letras: Português-Inglês

Candidato(a) Pontuação
prova de

títulos

Pontuação
prova de

desempenho
didático

Pontuaçã
o

total

Classificaç
ão

Acesso
*

Karine Liliane Lamb 51 109,5 160,5 1º AC

*  Legenda: Ampla Concorrência (AC);

Sertão, 18 de abril de 2022.

Comissão do Processo Seletivo
Portaria IFRS/Campus Sertão nº 067 de abril 2022.